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İlçemize Yeni Bir Yaşam Alanı 
Daha Kazandırıyoruz! 
Ümraniye Belediyesi, Necip Fazıl Mahallesi’nde hayata geçireceği proje ile ilçeye 
yeni bir yaşam alanı kazandırıyor. Toplam 16 bin 160 metrekarelik alanda planla-
nan Necip Fazıl Bölge Parkı; spor alanları, yürüyüş ve bisiklet yolları, tenis kortları 
ve çocuk oyun alanlarıyla her yaştan vatandaşa hitap edecek. Proje kapsamında 
yer alacak fitness ve antrenman alanları da sporun günlük yaşamın bir parçası 
haline gelmesine katkı sağlayacak. Geniş yeşil alanları ve sosyal donatılarıyla dik-
kat çeken park, tamamlandığında Ümraniye’de hem sporun hem de sosyal haya-
tın yeni buluşma noktası olacak.
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Başkan İsmet Yıldırım’dan Şanlıurfa 
ve Kahramanmaraş’ta Yaşanan Elim 
Hadiselere İlişkin Taziye Mesajı 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta yaşa-
nan elim hadiseler sebebiyle üzüntüsünü dile getirdi. Başkan Yıldırım açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi: “Masum çocuklarımızı ve onları geleceğe hazırlayan 
fedakâr öğretmenlerimizi hedef alan hain saldırıları lanetliyoruz. Kahramanma-
raş’ta hayatını kaybeden öğretmenimize ve öğrencilerimize Allah’tan rahmet di-
liyorum. Rabbim mekânlarını cennet eylesin. Acılı ailelerine sabır, yaralılarımıza 
acil şifalar versin. Milletimizin başı sağ olsun.”



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     N İ S A N  2 0 2 6     I     S A Y I  8 9

05
Akıl ve Zekâ Oyunları Festivali’nde 
Ödüller Sahiplerini Buldu 
Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle dü-
zenlenen 8. Geleneksel Ümraniye Akıl ve Zekâ Oyunları Festivali’nin ödül töreni, 
Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Kompleksi’nde gerçekleşti. 32 ilkokul, 28 ortaokul olmak 
üzere toplamda 60 okuldan 257 öğrencinin katıldığı festivalde; Abluka, Pentago, 
Equilibrio, Motif, Küre ve Kulami gibi farklı kategorilerde turnuvalar düzenlendi. 
Ayrıca sosyal bağları güçlendirmek amacıyla “Dede/Nine ve Torunlar Yarışıyor” 
etkinliği de renkli görüntülere sahne oldu. Ödül töreninde konuşan Başkan İsmet 
Yıldırım, tüm katılımcıların kendi gözünde birer şampiyon olduğunu vurgulaya-
rak öğrencilerin akıl ve zekâ oyunlarına gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Günün sonunda farklı kategorilerde dereceye giren öğrenciler ödül-
lerine kavuşurken, kazananlar arasında hem ilkokul hem de ortaokul düzeyinde 
farklı okullardan başarılı isimler yer aldı.
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Ümraniye’ye Yeni Bir Eğitim 
Yatırımı Daha  
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, iş insanı Mehmet Büyükekşi ile bir-
likte Madenler İmam Hatip Lisesi inşaat alanında incelemelerde bulundu. İlçeye 
kazandırılacak önemli eğitim yatırımlarından biri olan proje; 34 dersliği, fuaye 
alanı, spor kompleksi ve yurt binasıyla hayata geçirilmeyi bekliyor. Okulun, Üm-
raniye’nin eğitim altyapısına önemli katkı sunması hedefleniyor. Başkan Yıldırım, 
ilçenin ihtiyaçlarına yönelik nitelikli ve kalıcı yatırımlarla çalışmaların kararlılıkla 
sürdüğünü ifade etti.

Madenler 
İmam Hatip 

Lisesi 
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Başkan Yıldırım, Yeni Haftaya 
Öğrencilerle Başladı 
Başkan İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyunca her pazartesi 
günü farklı bir okulda düzenlenen bayrak törenlerinde öğrencilerle buluşmayı 
sürdürüyor. Bu hafta Yavuz Selim Ortaokulu’nu ziyaret eden Başkan Yıldırım’a, 
Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Öğretmen ve öğrencilerle sohbet 
eden Başkan Yıldırım, törenin ardından yaptığı konuşmada öğrencilere hitaben: 
“Sevgili gençler, sizleri çok seviyoruz ve her zaman yanınızda olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Sizler için çeşitli etkinlikler düzenliyor, daha güzel ortamlar-
da eğitim almanız için çalışıyoruz. Hepinize başarılı, güzel ve umut dolu bir hafta 
diliyorum,” ifadelerini kullandı. 
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İstiklal Mahallesi’nde Asfalt 
Çalışmaları Tamamlandı 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye genelinde cadde ve sokakları daha konforlu ve 
estetik hale getirmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda yürütülen asfalt yama ve serim, kilitli parke döşeme ve 
kaldırım yenileme çalışmaları planlı şekilde devam ediyor. Bu kapsamda İstiklal 
Mahallesi Şair Nedim Sokak ve Mihraç Sokak’ta asfalt kazıma işlemleri gerçekleş-
tirildi, ardından asfalt kaplama çalışmaları tamamlanarak yollar daha güvenli ve 
konforlu hale getirildi.
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Ümraniye’nin Geri Dönüşüm 
Gönüllüleri: Büyüklerden 
Doğaya Anlamlı Dokunuş 
Ümraniye Belediyesi Koru Kompost Tesisleri’nde 60 yaş üzeri katılımcılar için 
çevre bilinci ve dayanışmayı buluşturan bir etkinlik düzenlendi. Program, orga-
nik atıkların geri dönüşümünün ve kompostun faydalarının anlatıldığı eğitimle 
başladı. Ardından ikram edilen meyvelerin kabukları kompost makinesine atı-
larak bilgiler uygulamayla pekiştirildi. Elde edilen organik gübreyle çiçek diken 
katılımcılar, toprağa dokunmanın ve üretmenin mutluluğunu yaşadı. Etkinlik, di-
kilen çiçeklerin hediye edilmesiyle kalıcı ve anlamlı bir hatıraya dönüştü.
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Ümraniye’de Parklar 
Yaza Hazırlanıyor
Havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte park ve yeşil alanlarda yürütülen çalış-
malar hız kazanıyor; alanların yoğun kullanıma hazır hale getirilmesi için kap-
samlı bakım faaliyetleri gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda parkların genel bakım ve 
onarımları yapılırken, yeşil alanların daha düzenli ve sağlıklı bir görünüme ka-
vuşması için mevsimlik peyzaj uygulamalarına da ağırlık veriliyor. Ağaç budama, 
çim biçme ve çiçek dikimi gibi çalışmalar düzenli olarak yapılarak parkların doğal 
dokusu korunuyor ve görsel kalitesi artırılıyor. Öte yandan, park alanlarında yü-
rütülen temizlik çalışmaları da titizlikle devam ediyor. Düzenli temizlik uygula-
maları sayesinde vatandaşlara hijyenik ve sağlıklı kullanım alanları sunuluyor.
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Ahşap Yakma Kursu Yoğun 
İlgi Görüyor
Geleneksel Sanatlar Akademisi, unutulmaya yüz tutmuş sanatları yaşatmaya de-
vam ediyor. Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi’nde haftada iki gün veri-
len Ahşap Yakma (Pyrogravür) Kursu’nda katılımcılar; çizim, tonlama ve yakma 
tekniklerini uygulamalı olarak öğreniyor. Ahşap yakma sınıfında sıklıkla tercih 
edilen ıhlamur ağacı yüzeyleri, elektrikli havyalarla ince bir işçilikle işlenerek 
adeta birer tabloya dönüşüyor. Katılımcılar; çizim tekniklerinden kompozisyon 
oluşturma süreçlerine, tonlama ve gölgeleme çalışmalarından ileri düzey yakma 
tekniklerine kadar her aşamayı adım adım öğreniyor. Bu kapsamlı eğitim progra-
mı sayesinde kursiyerler, hayal güçlerini ahşaba ustalıkla yansıtma fırsatı buluyor. 
Ücretsiz olarak sunulan kurs, dönem sonunda Milli Eğitim Bakanlığı onaylı serti-
fika ile tamamlanıyor.
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YKS’de Başarı İçin Doğru 
Adres: Ümraniye Belediyesi 
Hazırlık Kursları
Ümraniye Belediyesi tarafından hizmete açılan üniversite hazırlık kursu, öğren-
cilerin akademik başarılarını en üst düzeye çıkarmayı amaçlayan kapsamlı bir 
eğitim süreci sunuyor. Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi’nde devam 
eden kurs; alanında uzman eğitmenler eşliğinde verilen dersler ve sağlanan çeşit-
li destek hizmetleri ile öğrencilerin Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) ha-
zırlık sürecini güçlendiriyor. Rehberlik, dijital eğitim platformları, deneme sınav-
ları ve bireysel gelişim takibi gibi imkânlar sayesinde öğrenciler yalnızca sınavın 
akademik yönüne değil, aynı zamanda kişisel gelişimlerine de odaklanabiliyor. 
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